РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ               ПРОЕКТ 
                               РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ. АЗОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЛЕШОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____  января 2022 года                               №  ___                       с. Кулешовка

Об утверждении отчета о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий за 12 месяцев 2021 года

по Администрации Кулешовского сельского поселения


         В соответствии с постановлением Администрации Кулешовского  сельского поселения от 23.10.2018г. № 146 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Кулешовского сельского поселения» и постановлением Администрации Кулешовского  сельского поселения от  25.12.2020г. № 203 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Кулешовского сельского поселения», Администрация Кулешовского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий за 12 месяцев 2021 года по Администрации Кулешовского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление подлежит  обнародованию и размещению на  официальном сайте Кулешовского сельского поселения по адресу: кулешовскоесп.рф
  3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на заведующего сектором экономики и финансов Бородкину Т.Ф.
Глава  Администрации Кулешовского
сельского поселения                                                             Е. Г. Павлюченко

	
	
	
	
	Приложение 
к проекту постановления Администрации

                      Кулешовского сельского поселения
 от ___ января 2022 г. № ____

	
	                                                                                   ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий за 12 месяцев 2021 года

по Администрации Кулешовского сельского поселения


	

	№

п/п
	Наименование программы
	Источники
финансиро-
вания
	Уточнен-
ный план
бюджетных
ассигно​ваний на теку​щий год(тыс.
рублей)
	Фактически
доведено
объемов

финансиро​вания до ГРБС за отчетный
период

(тыс. рублей)

	Исполнено
(кассовые
расходы)

(тыс. рублей)
	Процент исполнения
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	1
	Муниципальная программа Кулешовского сельского поселения «Развитие муниципальной службы»
	всего
	50,0
	50,0
	19,6

	39,2

	

	
	
	Бюджет поселения
	50,0
	50,0

	19,6

	39,2
	

	2
	Муниципальная программа Кулешовского сельского поселения «Участие в предупреждении и ликвидации последствий  чрезвычайных ситуаций в границах Кулешовского сельского поселения , пожарной безопасности»
	всего
	155,6
	155,6
	136,8
	87,9
	

	
	
	Бюджет 

поселения
	155,6
	155,6
	136,8
	87,9

	

	3
	Муниципальная программа Кулешовского сельского «развитие трансплортной системы поселения «Развитие транспортной системы Кулешовского сельского поселения»
	всего
	892,5
	892,5
	892,5
	100,0
	

	
	«Развитие транспортной системы Кулешовского сельского поселения»
	Бюджет 

поселения
	892,5
	892,5
	892,5
	100,0

	

	4
	Муниципальная программа Кулешовского сельского поселения «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Кулешовского сельского поселения»


	всего
	20,0
	20,0
	20,0

	100,0

	

	
	
	Бюджет поселения
	20,0
	20,0
	20,0

	100,0


	

	5
	Муниципальная программа Кулешовского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности»
	всего
	2223,0
	2223,0
	2206,8

	99,3
	

	
	
	Бюджет 

поселения
	2223,0
	2223,0

	2206,8

	99,3
	

	6
	Муниципальная программа Кулешовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Кулешовского сельского поселения»
	всего
	300,0                   
	300,0
	262,1

	87,4
	

	
	
	Бюджет 

поселения
	300,0
	300,0

	262,1

	87,4
	

	7

	Муниципальная программа Кулешовского сельского поселения «Развитие сетей наружного освещения Кулешовского сельского поселения»
	всего
	2813,4
	2813,4
	2429,7
	86,4
	

	
	
	Бюджет поселения
	2813,4
	2813,4
	2429,7
	86,4
	

	8
	Муниципальная программа Кулешовского сельского поселения «Озеленение территории Кулешовского сельского поселения»
	всего
	1490,0
	1490,0
	1457,5
	97,8

	
	
	Бюджет поселения
	1490,0
	1490,0
	1457,5
	97,8

	9
	Муниципальная программа Кулешовского сельского поселения «Благоустройство территории Кулешовского сельского поселения»
	всего
	4881,2
	4881,2
	4561,2
	93,5

	
	
	Бюджет поселения
	4881,2
	4881,2
	4561,2
	93,5

	10
	Муниципальная программа Кулешовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
	Всего
	306,4

	306,4
	302,4
	98,7

	
	
	Бюджет поселения

Бюджет поселения

Бюджет поселения

бюджет
	306,4

	306,4
	302,4
	98,7

	11
	Муниципальная программа Кулешовского сельского поселения «Развитие культуры»
	всего
	2546,3
	2546,3
	2546,3
	100,0

	
	
	Бюджет поселения
	2546,3
	2546,3
	2546,3
	100,0

	12
	Муниципальная программа Кулешовского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
	Всего
	11207,1
	11207,1

	10580,5

	94,4

	
	
	Бюджет поселения
	11207,1
	11207,1

	10580,5

	94,4

	13
	Муниципальная программа Кулешовского сельского поселения «Доступная среда»
	всего
	50,0
	50,0
	0,0

	0,00


	
	
	Бюджет поселения
	50,0
	50,0
	0,0

	0,00



	14
	Муниципальная программа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кулешовском сельском поселении»
	всего
	3,0
	3,0
	3,0

	100,0


	
	
	Бюджет поселения
	3,0
	3,0
	3,0


	100,0


	15
	Муниципальная программа Кулешовского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»
	всего
	378
	378
	207,2
	54,8


	
	
	Бюджет поселения
	378
	378
	207,2
	54,8


	
	Итого:
	
	27316,5
	27316,5
	25625,6
	93,8


Глава  Администрации Кулешовского сельского поселения                                               Е.Г.Павлюченко
